A não entrega do arquivo no formato e prazo estabelecidos caracterizará inadimplemento 

contratual, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas neste instrumento e na legislação 

vigente. 

CLÁUSULA QUARTA – DA QUANTIDADE ESTIMADA E VALORES 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 87.763,00 (oitenta e sete mil, setecentos e sessenta 

e três reais), correspondente à execução integral dos serviços para até 600 (seiscentos) 

candidatos inscritos, sejam pagantes ou isentos.  

4.2. Ultrapassado o limite previsto no item anterior, incidirá o valor adicional de R$ 89,21 

(oitenta e nove reais e vinte e um centavos) por candidato excedente.